

تاریخ
۱۰
مرداد
۱۴۰۱
دوشنبه

روزنامه

طایفه

<span></span>	<div><b>ابقای مهدی طاهری در سمت ریاست شورای اسلامی شهر شیراز</b></div>
---------------	--



با حضور فرماندار شهرستان شیراز انتخابات سال دوم هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد و مهدی طاهری در سمت ریاست ایقا شد.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در جلسه علنی این هفته شورا، اعضای هیئت رئیسه را برای دومین سال فعالیت، انتخاب کردند.

مهدی طاهری در این انتخابات تنها گزینه ریاست شورای شهر شیراز بود که با کسب ۸ رأی، برای دومین

## مدیرکل حراست شهرداری شیراز منصوب شد

هومان یداللهی فارسی با حکم احسان اصنافی شهردار شیراز به سمت مدیرکل حراست شهرداری شیراز تعیین و منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهردار کلاتشهر شیراز طی حکمی هومان یداللهی فارسی را به عنوان مدیرکل حراست شهرداری شیراز تعیین و منصوب کرد.

احسان اصنافی در حکم خود خطاب به هومان یداللهی فارسی تصریح کرد: اجرای آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها و بخش‌نامه‌ها و ضوابط مربوطه، نظارت بر حسن اجرای کلیه امور واحدهای تحت سرپرستی و صدور دستورات لازم به منظور ایجاد هماهنگی بین واحدها در شهرداری از جمله مواردی است که احسان اصنافی خطاب به هومان یداللهی فارسی تصریح کرده است.

نظارت بر انجام امور مربوط به حراست اموال ساختمان‌ها، ماشین‌آلات و تاسیسات شهرداری طبق دستورالعمل‌های ابلاغی، نظارت بر تهیه و ابلاغ دستورالعمل‌های حفاظتی و امنیتی برای حوزه‌های مختلف شهرداری جهت جلوگیری از بروز آسیب‌های

احتمالی، نظارت بر انجام امور مربوط به حفاظت پرسنلی طبق دستورالعمل‌ها و روش‌های تعیین شده از مراجع ذی‌صلاح، ابلاغ و نظارت بر حسن اجرای کلیه دستورالعمل‌های دریافتی از حراست کل و نگهداری کلیه اوراق و گزارش‌های مورد نیاز حسب دستور مقام مافوق، نظارت بر حفظ و نگهداری کلیه اوراق و اسناد و پرونده‌های محرمانه با توجه به مقررات مربوطه، نظارت بر انجام کلیه امور محرمانه مربوط به مکاتبات شهرداری و واحدهای تابعه، تهیه و تدوین برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت جهت فعالیت مربوط به حراست

و نظارت بر اجرای آنها از دیگر موارد مطرح در حکم مدیر کل حراست شهرداری شیراز است و شایان ذکر است هومان یداللهی فارسی پیش از این سرپرست اداره کل حراست شهرداری شیراز بود.

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خیر دای؛ ۳ شهرستان فارس به وضعیت قرمز و ۱۰ شهرستان به وضعیت نارنجی در آمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از تغییر وضعیت رنگبندی کرونا در استان فارس با ورود سه شهرستان به وضعیت قرمز و ۱۰ شهرستان به وضعیت نارنجی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی\* با اشاره به آخرین گزارش وضعیت رنگبندی کرونا در استان فارس گفت: هم‌اکنون، شهرستان‌های استهبان، خنج و اوز در وضعیت قرمز و ۱۰ شهرستان شیراز، اقلید، خرم بید، سرچهان، پاسارگاد، ممسنی، نی‌ریز، جویم، لارستان و گراش نیز در وضعیت نارنجی قرار دارد، همچنین سه شهرستان کوه چنار، فراشبند و خفر در وضعیت آبی و سایر شهرستان‌ها در وضعیت زرد قرار دارد.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس روند ابتلا و بستری در استان فارس طی روزهای اخیر را افزایش اعلام کرد و گفت: با افزایش موارد ابتلا در استان، تنها در ۲۴ ساعت گذشته، یکصد بیمار مثبت و دارای علائم کرونا، نیازمند خدمات درمانی بیشتر بوده و در بخش‌های کووید

## برخورد با مستحذئات غیر مجاز و غیر قانونی در قالب قرارگاه‌های حفاظت اراضی شیراز

ایجاد قرارگاه‌های حفاظت اراضی با هدف تسریع در برخورد با متخلفین در بدو شکل‌گیری ساخت وساز های غیرمجاز و درنتیجه بافت ناکارآمد شهری تشکیل و بصورت اقدام هم‌پوشان دستگاه‌های متولی امور زمین در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، پیرو مصوبه شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان ایجاد قرارگاه‌های حفاظت اراضی با هدف تسریع در برخورد با متخلفین در بدو شکل‌گیری ساخت وساز های غیرمجاز و درنتیجه بافت ناکارآمد شهری تشکیل

برای اولین بار در کشور؛ و بصورت اقدام هم‌پوشان دستگاه‌های متولی امور زمین در دستور کار قرار گرفت، در هفته‌ای که گذشت ۵ عملیات در قالب این قرارگاه‌ها در مناطق برج، دستکوه، محور داریون، دو کوهک، قلات، گلستان، موسسه ارمنان و همچنین در مناطق اکبرآباد و بوتان گاز صورت پذیرفته است، که طی این عملیات‌ها رفع تخلف و تخریب مستحذئات غیرمجاز، به تعداد بیش از ۷۰ مورد در سطح یکصد هزار متر مربع صورت گرفت.
قطعا تشکیل این قرارگاه‌ها می‌تواند گام مؤثری در برخورد با متخلفین حوزه زمین صورت دهد.

## در دیدار معاون استاندار فارس با رئیس اتحادیه سراسری تعاونی‌های صیادی ایران مطرح شد: بررسی ظرفیت‌ها و تقویت اقتصاد گردشگری استان فارس در کشورهای حاشیه دریای خزر

با ایران آغاز کرده‌اند خاطرنشان کرد؛ در این جلسه با هدف شکل‌گیری مراودات دو سویه بین استان فارس و دریای خزر ظرفیت‌های اقتصادی موجود بررسی و مقرر گردید این موضوعات به اتاق بازرگانی فارس منمکس شود.

وی با اشاره به وجود دو شهر فارسی زبان سمرقند و بخارا در این منطقه ابراز امیدواری کرد اتفاقات خوبی در حوزه مراودات گردشگری و مبادله کالا و استفاده از ظرفیت‌های فنی مهندسی دو منطقه رقم بخورد.

گفتنی است مدیر عامل مجموعه دریای طلای کاسپین مشاور وزیر میراث در موضوع گردشگری آبی و شناورهای علمی، تخصصی، تفریحی در ابعاد مختلف و برگزار کننده مسابقات و رویدادها در این حوزه است و وزارت میراث فرهنگی روابط خوبی را با کشورهای حاشیه دریای خزر ایجاد کرده است.
انجام طرح‌های تحقیقاتی و پژوهشی دریایی در حوزه خلیج فارس و دریای خزر از دیگر اقدامات مؤثر این مجموعه است.

## بازدید میدانی دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس از ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز

دادستان عمومی و مرکز انقلاب اسلامی شیراز گفت: ستاد مدیریت بحران همه پیش‌بینی‌ها و پیشگیری‌های لازم را انجام داده و لازم است هشدارهای ستاد بحران جدی گرفته شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مصطفی بحیرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در ستاد مدیریت بحران شهرداری شیراز حضور و پس از آن به اتفاق شهردار شیراز، مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز و اعضای این ستاد از برخی مناطق این کلانشهر بازدید بعمل آورد.

دادستان عمومی و مرکز انقلاب اسلامی شیراز با تقدیر از همه نیروهای پرتلاش و همیشه درصحنه و پای کار شهرداری شیراز، نیروی انظمایی، سپاه، بسیج، آتش‌نشانی، شرکت آب و فاضلاب و دیگر نهادهای پای کار، درخواست کرد که شهروندان در این چند روز که بارندگی نقطه‌ای و لحظه‌ای است در خانه بمانند و از تردد دادستان عمومی و مرکز انقلاب اسلامی شیراز با تقدیر از همه

نیروهای پرتلاش و همیشه درصحنه و پای کار شهرداری شیراز، نیروهای نظامی، سپاه، بسیج، آتش‌نشانی، شرکت آب و فاضلاب و دیگر نهادهای پای کار، درخواست کرد که شهروندان در این چند روز که بارندگی نقطه‌ای و لحظه‌ای است در خانه بمانند و از تردد غیرضروری بپرهیزند که این بهترین کمک است.

به گفته بحرینی، ستاد مدیریت بحران همه پیش‌بینی‌ها و پیشگیری‌های لازم را انجام داده و لازم است هشدارهای ستاد بحران جدی گرفته شود
احسان اصنافی شهردار کلانشهر شیراز نیز در این بازدید با بیان اینکه مشکل بارندگی در نقاطی هست که شدت بارندگی به طور لحظه‌ای بالا بوده است، گفت: در قسمت‌های شمال غرب، در محور حسایی مقداری کوه شستگی بوده که در قسمت شیمی گیاه حرکت کرده و از سر شیمی گیاه تا محور صنایع گل‌ولای گرفته و حجم آن نیز به نحوی بوده که اکنون به‌وسیله گریندر آن را جمع و آب را تخلیه می‌کنند.

## امدادرسانی در پی بارش شدید باران

در پی بارش شدید باران از عصر روز شنبه هشتم مرداد ماه ۱۴۰۱، نایجان آتش‌نشانی در ۱۳۰ مورد عملیات به شهروندان امدادرسانی کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمد هادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با اشاره به بارش‌های شدید روز گذشته درخصوص عملیات‌های این سازمان تشریح کرد: با آغاز بارش‌های شدید باران از ساعت ۱۸ تا ۳ با امداد روز گذشته، نایجان آتش‌نشانی شیراز در بیش از ۱۳۰ مورد حادثه به کمک شهروندان شتافتند.

قانع ابراز داشت: این بارش‌ها منجر به حرکت روان آب‌ها گردیده بود.

وی اضافه کرد: در مدت زمان این بارندگی بیش از هزار و ۱۵۰ تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ این سازمان گرفته شد که سریعاً تیم‌های عملیاتی از ۲۳ ایستگاه آتش‌نشانی در محل‌های مذکور حاضر شده و با تمامی امکانات موجود به یاری شهروندان شتافتند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز ادامه داد: نیروهای آتش‌نشان با استفاده از ۴۴ خودروی عملیاتی و ۶ خودروی پشتیبان، بیش از ۱۳۰ مورد عملیات‌های مختلف از جمله نجات شهروندان گرفتار در سیلاب، آبگرفتگی منازل و معابر، احتمال ریزش دیوار، واژگونی و تصادفات جاده‌ای و حوادث آسانسور به واسطه قطعی برق را امدادرسانی کردند.

خطر سقوط و اجسام معلق نیز از حوادث دیگری بود که نیروهای عملیاتی این سازمان به درخواست شهروندان پوشش دادند.

## ۲۴ اثر در بخش پایانی جشنواره هفتمین جشنواره کسوری بھونه داوری شدند

از ۸۶۹ اثر دریافتی دبیرخانه جشنواره هفتمین جشنواره کسوری بھونه ۳۴ اثر برای داوری پایانی پذیرفته شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ علیرضا موسوی، دبیر هفتمین جشنواره کسوری بھونه که در زمینه موبایل‌گرافی برگزار شده بود، گفت: از ۸۶۹ اثر دریافتی دبیرخانه این دوره جشنواره، ۳۴ اثر از دیدگاه میلاد راز، مریم غلامی، جواد گرانه‌ای، محمدعلی منتظمی و تارا وال‌رادی برای داوری پایانی پذیرفته شدند.

موسوی افزود: این ۳۴ اثر در بخش پایانی از سوی سید امین پرس، مهدی هنرجویان و مهدی یوسفی داوری شدند.

صفحه
۴
شماره
۳۴۱۷
سال
بیست‌وهشتم

## سروپست شرکت عمران صدرا؛ برای رفاه حال اهالی صدرا، شرکت عمران به تعهدات خود عمل کرده است

در جاده قره پی‌ری همه پای کار نیستند



قطار تکمیل زیرساخت‌های شهری با هزار میلیارد ریال اعتبار در شهر صدرا در حرکت است.

جعفر زاهدی دره شوری عضو هیئت مدیره و راهبر بخش فنی شرکت عمران نیز به اقدامات اخیر این شرکت در بحث زیرساخت‌های شهری اشاره کرد و گفت: در سه ماهه نخست سال جاری اعتباری بالغ بر هزار میلیارد ریال به پروژه‌های عمرانی در سطح شهر صدرا تخصیص داده شده است که اغلب این پروژه‌ها اولویت‌های اصلی شهروندان این شهر جدید بوده است.

عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید صدرا خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین پروژه‌هایی که دغدغه اغلب شهروندان شهر صدرا است اجرای روشنایی مسیر بزرگراه نیز اخیراً به مشاور واکاژ شده است و طی ۳ ماه پس از انجام مطالعات و تصویب طرح و تأمین اعتبار لازم متناسب با پیشرفت پروژه محور قره پی‌ری، اجرایی خواهد شد.

وی با اظهار تأسف و اعلام اینکه به نظر می‌رسد در جاده قره پی‌ری همه دست‌اندرکاران پای کار نیستند، افزود: هزینه و عملیات اجرایی کل این پروژه به عهده شرکت عمران صدرا است و تنها آزادسازی ۳/۴ کیلومتر محدوده شیراز و همچنین آزادسازی و هزینه اجرای تقاطع بلوار محلاتی

ماهور، ترمیم روکش آسفالت مسیرهای دسترسی به شهر صدرا، آماده‌سازی و آسفالت سطح شهر و اجرای اتصال بلوار مطهرنیا به بلوار جانبازان است که در حال اجراست.

زاهدی خاطرنشان کرد: همچنین احداث یک باب مدرسه ۱۲ کلاسه در ناحیه ۲۸ هکتاری نیز در مرحله برآورد طرح از نوسازی مدارس بوده که در راستای افزایش سرانه آموزشی فاز ۲ شهر صدرا به ویژه تأمین نیازهای آموزشی ساکنین پروژه‌های نهضت ملی مسکن و عملیات عمرانی آن همزمان با سایر بخش‌ها به نتیجه برسد.

<div><b>مدیر کل اداره غله و خدمات بازرگانی استان فارس</b></div>	<div><b>خبر داد؛</b></div>
<div><b>جمع آوری گندم‌های در معرض سیل در شمال فارس</b></div>	
<div>مدیر کل اداره غله و خدمات بازرگانی استان فارس گفت: ۲۰ هزار تن گندم در معرض سیل شهرستان‌های شمالی استان فارس جمع‌آوری و از بروز خطر جلوگیری شد.</div>	
<div>به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مهدی جمالی با بیان اینکه این اقدام جهادی ظرف چهار روز انجام شده است، تصریح کرد: این عملیات در چهار شهرستان بوانات، خرمبید، آباده و اقلید با هماهنگی دستگاه‌های ذی مدخل به صورت عاجل صورت گرفت که اقدامی بی‌نظیر است.</div>	
<div>این مقام مسئول با اشاره به اینکه جمع‌آوری این میزان از محصول در ۱۷ مرکز خرید گندم از جمله آسپاس، بکان، دشت نمدان، درغوک، احمد آباد، صفاغ، خسرو شیرین و دژکرد انجام شد، اظهار</div>	

## خبر

